
Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč

000013305 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 1 212 934 122,00

celkem 1 212 934 122,00

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

UZ § Položka Částka v Kč

000013305 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 728 830 605,00

celkem 728 830 605,00

§ Seskupení položek Částka v Kč

004399 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 483 039 629,00

004399 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 1 063 888,00

celkem 484 103 517,00

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

§ Položka Částka v Kč

006402 2229 - Ostatní přijaté vratky transferů 220 492,00

celkem 220 492,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

§ Seskupení položek Částka v Kč

006402 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 220 492,00

celkem 220 492,00

Rozpočtová změna č. 143
143 OSV Zapojení neinvestiční dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí ČR v celkové výši

1 212 934 122,- Kč na poskytování sociálních služeb, která je přidělována prostřednictvím krajů dle

§101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů.

Rozpočtová změna č. 144
144 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu odboru školství a mládeže ve výši 220 492,- Kč.

Finanční prostředky zaslaly na účet Olomouckého kraje příspěvkové organizace Střední průmyslová

škola, Přerov, Základní umělecká škola Iši Krejčího Olomouc, Střední škola gastronomie, farmářství a

služeb Jeseník a Střední škola polytechnická, Olomouc, na základě "Oznámení o schválení závěrečné

zprávy o realizaci projektu". Nevyčerpané prostředky z projektů v rámci OP VVV budou zaslány na účet

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy.

Rozpočtová změna č. 145
145 Zapojení neinvestiční dotace na základě rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy

ČR č.j: 0075/7/NAD/2022 ze dne 15.3.2022 ve výši 40 000,- Kč na program "Podpora nadaných žáků

základních a středních škol v roce 2022".

Zastupitelstvo OK 11.4.2022

9.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

Strana 3 (celkem 25)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

000033066 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 40 000,00

celkem 40 000,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

000033066 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 40 000,00

celkem 40 000,00

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

170533087 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 16 052 800,00

celkem 16 052 800,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

170533087 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 403 200,00

celkem 403 200,00

§ Seskupení položek Částka v Kč

003111 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 15 649 600,00

celkem 15 649 600,00

PŘÍJMY

Rozpočtová změna č. 147
147 Zapojení investiční a neinvestiční dotace z MInisterstva pro místní rozvoj v celkové výši

2 771 314,74 Kč pro příspěvkovou organizaci Gymnázium Jana Opletala, Litovel, na projekt

"Modernizace a vybavení odborných učeben na GJO Litovel" v rámci Integrovaného regionálního

operačního programu.

146 Zapojení neinvestiční dotace na základě rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy

ČR č.j.: MSMT-2390/2022-13 ze dne 23.2.2022 a opravného rozhodnutí ze dne 16.3.2022 v celkové

výši 16 052 800,- Kč na pořízení učebních pomůcek využitelných pro rozvoj informatického myšlení dětí

a jejich digitálních kompenzací za podmínek uvedených ve Věstníku MŠMT 01/2022. Dotace je

poskytována v rámci Národního plánu obnovy - prevence digitální propasti z fondu Evropské unie - Next

Generation EU.

Rozpočtová změna č. 146

Zastupitelstvo OK 11.4.2022

9.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

Strana 4 (celkem 25)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

107517016 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 2 307 273,37

107517969 4216 - Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 464 041,37

celkem 2 771 314,74

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

107517016 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 2 307 273,37

107517969 6356 - Jiné investiční transfery zřízeným PO 464 041,37

celkem 2 771 314,74

PŘÍJMY

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

UZ § Položka Částka v Kč

103133063 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 502 175,55

103533063 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 4 268 492,20

celkem 4 770 667,75

VÝDAJE

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Seskupení položek Částka v Kč

003299 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 4 770 667,75

celkem 4 770 667,75

PŘÍJMY

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Položka Částka v Kč

8115 - Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 741 600,00

celkem 741 600,00

VÝDAJE

Rozpočtová změna č. 148
148 Zapojení neinvestiční dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v celkové výši

4 770 667,75 Kč na financování projektu "Rovné příležitosti ve vzdělávání v Olomouckém kraji" v rámci

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.

Rozpočtová změna č. 149
149 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu odboru sportu, kultury a památkové péče ve výši

741 600,- Kč. Jedná se o zapojení zůstatku k 31.12.2021 na bankovním účtu do rozpočtu Olomouckého

kraje 2022. Přijmy od Královéhradeckého kraje z roku 2020 na úhradu stravy a ubytování budou použity

na financování Her X. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022.

Zastupitelstvo OK 11.4.2022

9.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

Strana 5 (celkem 25)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč

003419 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 741 600,00

celkem 741 600,00

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Položka Částka v Kč

006172 2322 - Příjem z pojistných plnění 7 776,00

celkem 7 776,00

VÝDAJE

Odbor informačních technologií ORJ - 006

§ Seskupení položek Částka v Kč

006172 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 7 776,00

celkem 7 776,00

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Položka Částka v Kč

006172 2322 - Příjem z pojistných plnění 8 450,00

celkem 8 450,00

VÝDAJE

Odbor zdravotnictví ORJ - 014

§ Seskupení položek Částka v Kč

003513 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -1 000,00

celkem -1 000,00

VÝDAJE

Odbor zdravotnictví ORJ - 014

Rozpočtová změna č. 150
150 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu Olomouckého kraje v celkové výši 7 776,- Kč. Generali

Česká pojišťovna, a.s., uhradila na účet Olomouckého kraje pojistná plnění k pojistné události pro

Olomoucký kraj jako náhradu škody za opravu notebooků, prostředky budou zapojeny do rozpočtu

odboru informačních technologií.

Rozpočtová změna č. 151
151 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu Olomouckého kraje ve výši 8 450,- Kč a přesun

finančních prostředků v rámci odboru zdravotnictví ve výši 1 000,- Kč (povinná spoluúčast). Generali

Česká pojišťovna, a.s., uhradila na účet Olomouckého kraje pojistné plnění k pojistné události pro

Olomoucký kraj jako náhradu škody na nemovitém majetku, pronajatém AGEL Středomoravské

nemocniční a.s., odštěpný závod Nemocnice Přerov, za škodu vlivem silného větru v roce 2022.

Zastupitelstvo OK 11.4.2022

9.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

Strana 6 (celkem 25)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

§ Seskupení položek Částka v Kč

003522 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 9 450,00

celkem 9 450,00

VÝDAJE

Odbor zdravotnictví ORJ - 014

§ Seskupení položek Částka v Kč

003599 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -59 300,20

celkem -59 300,20

VÝDAJE

Odbor kancelář ředitele ORJ - 003

§ Seskupení položek Částka v Kč

006172 61 - Investiční nákupy a související výdaje 59 300,20

celkem 59 300,20

VÝDAJE

Odbor kancelář hejtmana ORJ - 018

§ Seskupení položek Částka v Kč

005512 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj -2 726 500,00

005512 63 - Investiční transfery -400 000,00

celkem -3 126 500,00

VÝDAJE

Odbor kancelář hejtmana ORJ - 018

§ Seskupení položek Částka v Kč

005512 63 - Investiční transfery 3 126 500,00

celkem 3 126 500,00

Rozpočtová změna č. 153
153 Přesun finančních prostředků v rámci odboru kancelář hejtmana v celkové výši 3 126 500,- Kč na

poskytnutí dotací v rámci dotačního "Programu na podporu JSDH 2022" v dotačním titulu č. 1 "Dotace

na pořízení, technické zhodnocení a opravu požární techniky, nákup věcného vybavení a zajištění

akceschopnosti JSDH obcí Olomouckého kraje 2022" na základě usnesení Rady Olomouckého kraje č.

UR/48/8/2022 ze dne 21.3.2022 a převod nevyčerpaných prostředků ve výši 400 000,- Kč z dotačního

titulu č. 2 "Dotace na pořízení cisternových automobilových stříkaček a dopravních automobilů pro

JSDH obcí Olomouckého kraje".

Rozpočtová změna č. 154
154 Přesun finančních prostředků v rámci odboru kancelář hejtmana v celkové výši 950 000,- Kč na

pořízení cyklopřívěsu a doprovodné infrastruktury v rámci Akčního plánu koncepce cyklodopravy.

152 Převedení finančních prostředků z odboru zdravotnictví na odbor kancelář ředitele ve výši

59 300,20 Kč na realizaci příčky v kanceláři 1112 v budově RCO.

Rozpočtová změna č. 152

Zastupitelstvo OK 11.4.2022

9.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

Strana 7 (celkem 25)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

VÝDAJE

Odbor kancelář hejtmana ORJ - 018

§ Seskupení položek Částka v Kč

002143 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -950 000,00

celkem -950 000,00

VÝDAJE

Odbor kancelář hejtmana ORJ - 018

§ Seskupení položek Částka v Kč

002143 61 - Investiční nákupy a související výdaje 950 000,00

celkem 950 000,00

VÝDAJE

Odbor kancelář hejtmana ORJ - 018

§ Seskupení položek Částka v Kč

002143 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj -548 634,00

celkem -548 634,00

VÝDAJE

Odbor kancelář hejtmana ORJ - 018

§ Seskupení položek Částka v Kč

002143 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 548 634,00

celkem 548 634,00

VÝDAJE

Odbor kancelář hejtmana ORJ - 018

§ Seskupení položek Částka v Kč

002143 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj -311 200,00

Rozpočtová změna č. 156
156 Přesun finančních prostředků v rámci odboru kancelář hejtmana v celkové výši 311 200,- Kč na

poskytnutí dotací v rámci "Programu na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů" v dotačním

titulu č. 2 "Podpora rozvoje zahraničních vztahů OK", na základě usnesení Rady Olomouckého kraje č.

UR/48/13/2022 ze dne 21.3.2022.

Rozpočtová změna č. 155
155 Přesun finančních prostředků v rámci odboru kancelář hejtmana v celkové výši 548 634,- Kč na

poskytnutí dotací v rámci "Programu na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů" v dotačním

titulu č. 1 "Nadregionální akce cestovního ruchu", na základě usnesení Rady Olomouckého kraje č.

UR/48/13/2022 ze dne 21.3.2022.

Zastupitelstvo OK 11.4.2022

9.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

Strana 8 (celkem 25)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

celkem -311 200,00

VÝDAJE

Odbor kancelář hejtmana ORJ - 018

§ Seskupení položek Částka v Kč

002143 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 281 200,00

002143 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 30 000,00

celkem 311 200,00

VÝDAJE

Odbor kancelář hejtmana ORJ - 018

§ Seskupení položek Částka v Kč

002143 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj -105 000,00

celkem -105 000,00

VÝDAJE

Odbor kancelář hejtmana ORJ - 018

§ Seskupení položek Částka v Kč

002143 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 105 000,00

celkem 105 000,00

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

§ Seskupení položek Částka v Kč

004349 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům -880 800,00

celkem -880 800,00

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

§ Seskupení položek Částka v Kč

004349 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 94 500,00

004349 63 - Investiční transfery 786 300,00

celkem 880 800,00

Rozpočtová změna č. 157
157 Přesun finančních prostředků v rámci odboru kancelář hejtmana v celkové výši 105 000,- Kč na

poskytnutí dotací v rámci "Programu na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů" v dotačním

titulu č. 3 "Podpora turistických informačních center", na základě usnesení Rady Olomouckého kraje č.

UR/48/13/2022 ze dne 21.3.2022.

Rozpočtová změna č. 158
158 Přesun finančních prostředků v rámci odboru sociálních věcí v celkové výši 880 800,- Kč na

poskytnutí dotací z "Dotačního programu pro sociální oblast 2022" v dotačním titulu "Podpora prevence

kriminality" na základě usnesení Rady Olomouckého kraje č. UR/48/45/2022 ze dne 21.3.2022, materiál

je součástí programu jednání Zastupitelstva Olomouckého kraje dne 11.4.2022.

Zastupitelstvo OK 11.4.2022

9.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

Strana 9 (celkem 25)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

§ Seskupení položek Částka v Kč

004339 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům -79 400,00

celkem -79 400,00

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

§ Seskupení položek Částka v Kč

004339 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 79 400,00

celkem 79 400,00

VÝDAJE

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

§ Seskupení položek Částka v Kč

002219 63 - Investiční transfery -486 671,28

celkem -486 671,28

VÝDAJE

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

§ Seskupení položek Částka v Kč

002212 63 - Investiční transfery 382 350,13

002223 63 - Investiční transfery 104 321,15

celkem 486 671,28

Rozpočtová změna č. 159
159 Přesun finančních prostředků v rámci odboru sociálních věcí v celkové výši 79 400,- Kč na

poskytnutí dotací z "Dotačního programu pro sociální oblast 2022" v dotačním titulu "Podpora

prorodinných aktivit" na základě usnesení Rady Olomouckého kraje č. UR/48/45/2022 ze dne

21.3.2022, materiál je součástí programu jednání Zastupitelstva Olomouckého kraje dne 11.4.2022.

Rozpočtová změna č. 160
160 Přesun finančních prostředků v rámci odboru dopravy a silničního hospodářství v celkové výši

486 671,28 Kč z dotačního programu "Podpora výstavby a oprav cyklostezek 2022" do dotačního

programu "Podpora opatření pro zvýšení bezpečnosti provozu a budování přechodů pro chodce 2022"

ve výši 382 350,13 Kč a do dotačního programu "Podpora výstavby, obnovy a vybavení dětských

dopravních hřišť 2022" ve výši 104 321,15 Kč na základě usnesení Rady Olomouckého kraje č.

UR/48/17/2022 ze dne 21.3.2022.

Zastupitelstvo OK 11.4.2022

9.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

Strana 10 (celkem 25)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

VÝDAJE

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

§ Seskupení položek Částka v Kč

002223 63 - Investiční transfery -874 350,00

celkem -874 350,00

VÝDAJE

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

§ Seskupení položek Částka v Kč

002223 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 874 350,00

celkem 874 350,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč

003419 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -4 248 248,00

celkem -4 248 248,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč

003419 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 4 248 248,00

celkem 4 248 248,00

VÝDAJE

Odbor investic ORJ - 017

UZ § Seskupení položek Částka v Kč

000000013 003314 61 - Investiční nákupy a související výdaje -3 676 064,70

Rozpočtová změna č. 161
161 Přesun finančních prostředků v rámci odboru dopravy a silničních hospodářství ve výši

874 350,- Kč na poskytnutí dotace městu Jeseník v dotačním programu "Podpora výstavby, obnovy a

vybavení dětských dopravních hřišť 2022" na základě usnesení Rady Olomouckého kraje č.

UR/48/19/2022 ze dne 21.3.2022, jedná se pouze o přesun z investiční na neinvestiční položku.

Rozpočtová změna č. 162
162 Přesun finančních prostředků rámci odboru sportu, kultury a památkové péče v celkové výši

4 248 248,- Kč na financování Her X. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022.

Rozpočtová změna č. 163
163 Přesun finančních prostředků v rámci odboru investic v celkové výši 3 676 064,70 Kč na

financování akce v oblasti kultury "Vědecká knihovna Olomouc - stavební úpravy objektu Červeného

kostela".

Zastupitelstvo OK 11.4.2022

9.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

Strana 11 (celkem 25)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

celkem -3 676 064,70

VÝDAJE

Odbor investic ORJ - 017

UZ § Seskupení položek Částka v Kč

000000013 003314 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 1 147 043,70

000000013 003314 61 - Investiční nákupy a související výdaje 2 529 021,00

celkem 3 676 064,70

VÝDAJE

Odbor investic ORJ - 017

UZ § Seskupení položek Částka v Kč

000000015 003522 61 - Investiční nákupy a související výdaje -1 669 530,26

celkem -1 669 530,26

VÝDAJE

OI - Natura 2000 v OK ORJ - 052

§ Seskupení položek Částka v Kč

003522 61 - Investiční nákupy a související výdaje 1 669 530,26

celkem 1 669 530,26

Rozpočtová změna č. 164
164 Přesun finančních prostředků v rámci odboru investic ve výši 1 669 530,26 Kč na financování

investiční akce v oblasti zdravotnictví "SMN a.s. - o.z. Nemocnice Šternberk - Magnetická rezonance -

a) zateplení".

Rozpočtová změna č. 165
165 Přesun finančních prostředků v rámci odboru strategického rozvoje kraje v celkové výši

36 117 792,- Kč na poskytnutí dotací z "Programu obnovy venkova Olomouckého kraje 2022" v

dotačním titulu DT 1 "Podpora budování a obnovy infrastruktury obce" v celkovém objemu 32 969 686,-

Kč, DT 2 "Podpora zpracování územně plánovací dokumentace" v celkovém objemu 150 000,- Kč a DT

3 "Podpora přípravy projektové dokumentace" v celkovém objemu 2 998 106,- Kč, na základě usnesení

Rady Olomouckého kraje č. UR/48/61/2022 ze dne 21.3.2022. Nedočerpané finanční prostředky z

"Programu na podporu místních produktů 2022" z dotačního titulu č. 1 "Podpora regionálního značení"

ve výši 20 000,- Kč a dotačního titulu č. 2 "Podpora farmářských trhů" ve výši 130 000,- Kč budou

převedeny do "Programu obnovy venkova Olomouckého kraje 2022", dotačního titulu č. 2 "Podpora

zpracování územně plánovací dokumentace".

Zastupitelstvo OK 11.4.2022

9.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

Strana 12 (celkem 25)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

VÝDAJE

Odbor strategického rozvoje kraje ORJ - 008

§ Seskupení položek Částka v Kč

002141 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům -150 000,00

003639 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj -35 967 792,00

celkem -36 117 792,00

VÝDAJE

Odbor strategického rozvoje kraje ORJ - 008

§ Seskupení položek Částka v Kč

002212 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 2 174 190,00

002212 63 - Investiční transfery 600 000,00

002219 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 600 000,00

002219 63 - Investiční transfery 5 836 626,00

002310 63 - Investiční transfery 300 000,00

002321 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 300 000,00

002321 63 - Investiční transfery 2 518 545,00

003111 63 - Investiční transfery 1 280 000,00

003113 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 752 157,00

003113 63 - Investiční transfery 567 000,00

003319 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 1 736 876,00

003319 63 - Investiční transfery 4 171 309,00

003322 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 440 000,00

003412 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 228 500,00

003412 63 - Investiční transfery 1 600 000,00

003612 63 - Investiční transfery 200 000,00

003613 63 - Investiční transfery 1 100 000,00

003619 63 - Investiční transfery 600 000,00

003631 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 600 000,00

003631 63 - Investiční transfery 4 000 000,00

003635 63 - Investiční transfery 150 000,00

003636 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 968 500,00

003636 63 - Investiční transfery 2 219 419,00

004351 63 - Investiční transfery 329 270,00

005512 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 1 090 000,00

005512 63 - Investiční transfery 1 755 400,00

celkem 36 117 792,00

VÝDAJE

Odbor investic ORJ - 017

UZ § Seskupení položek Částka v Kč

Rozpočtová změna č. 166
166 OI Přesun finančních prostředků v rámci odboru investic v celkové výši 1 950 000,- Kč na základě

"Aktualizace plánu investic na rok 2022", prostředky budou převedeny na nově schválené akce

"Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. J. z Poděbrad 13 - venkovní kanalizace", "Střední škola technická

a obchodní, Olomouc, Kosinova - Rekonstrukce plynové kotelny", "Transformace příspěvkové

organizace Domov Větrný mlýn Skalička - objekt Veselíčko č. p. 96", "II/445 Zlaté Hory - hranice kraje

OK/MSK" a "Sociální služby pro seniory Olomouc - parkování pro služební vozidla".

Zastupitelstvo OK 11.4.2022

9.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

Strana 13 (celkem 25)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

000000012 002212 61 - Investiční nákupy a související výdaje -500 000,00

000000010 003121 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -500 000,00

000000010 003121 61 - Investiční nákupy a související výdaje -150 000,00

000000011 004357 61 - Investiční nákupy a související výdaje -800 000,00

celkem -1 950 000,00

VÝDAJE

Odbor investic ORJ - 017

UZ § Seskupení položek Částka v Kč

000000012 002212 61 - Investiční nákupy a související výdaje 500 000,00

000000010 003121 61 - Investiční nákupy a související výdaje 500 000,00

000000010 003122 61 - Investiční nákupy a související výdaje 150 000,00

000000011 004351 61 - Investiční nákupy a související výdaje 150 000,00

000000011 004357 61 - Investiční nákupy a související výdaje 650 000,00

celkem 1 950 000,00

PŘÍJMY

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

§ Položka Částka v Kč

006402 2229 - Ostatní přijaté vratky transferů 2 287 618,44

celkem 2 287 618,44

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč

000000307 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -1 025,27

celkem -1 025,27

VÝDAJE

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

UZ § Položka Částka v Kč

000000133 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 2 233 414,32

000000136 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 55 229,39

celkem 2 288 643,71

Rozpočtová změna č. 167
167 ODSH Zapojení finančních prostředků do rozpočtu odboru dopravy a silničního hospodářství v

celkové výši 2 287 618,44 Kč jako finanční vypořádání příspěvkové organizace v oblasti dopravy

Koordinátor Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje za dopravní obslužnost, prostředky

budou použity na dofinancování protarifovací ztráty za 4. čtvrtletí 2021 ve výši 2 233 414,32 Kč (UZ

133) a na dofinancování kompenzací za vjezdy na autobusová nádraží v celkové výši 55 229,39 Kč (UZ

136) na základě usnesení ROK č. UR/69/16/2019 ze dne 15.7.2019, částka 1 025,27 Kč bude

převedena z rezervy pro příspěvkové organizace.

Rozpočtová změna č. 168
168 OŠM Přesun finančních prostředků v rámci odboru školství a mládeže v celkové výši 159 000,- Kč

na poskytnutí dotací z "Programu na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce

2022".

Zastupitelstvo OK 11.4.2022

9.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

Strana 14 (celkem 25)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

000000510 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -36 000,00

celkem -36 000,00

§ Seskupení položek Částka v Kč

003429 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům -123 000,00

celkem -123 000,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

000000520 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 63 000,00

celkem 63 000,00

§ Seskupení položek Částka v Kč

003429 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 75 000,00

003429 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 21 000,00

celkem 96 000,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč

000000307 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -161 250,00

celkem -161 250,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

000000010 6351 - Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím 161 250,00

celkem 161 250,00

Rozpočtová změna č. 169
169 OŠM Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického na odbor školství a mládeže ve výši

161 250,- Kč na poskytnutí investičního příspěvku pro příspěvkovou organizaci Slovanské gymnázium

Olomouc na pořízení nového záložního zdroje APC Smart 5000 z rezervy pro příspěvkové organizace.

Rozpočtová změna č. 170
170 OŠM Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického na odbor školství a mládeže ve výši

290 000,- Kč na poskytnutí investičního příspěvku pro příspěvkovou organizaci Pedagogicko-

psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Olomouckého kraje na "Nákup vozidla"

z rezervy pro příspěvkové organizace.

Zastupitelstvo OK 11.4.2022

9.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

Strana 15 (celkem 25)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč

000000307 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -290 000,00

celkem -290 000,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

000000010 6351 - Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím 290 000,00

celkem 290 000,00

VÝDAJE

Odbor kancelář hejtmana ORJ - 018

§ Seskupení položek Částka v Kč

002143 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj -4 449 466,00

celkem -4 449 466,00

VÝDAJE

Odbor kancelář hejtmana ORJ - 018

§ Seskupení položek Částka v Kč

002143 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 1 555 000,00

002143 63 - Investiční transfery 2 894 466,00

celkem 4 449 466,00

VÝDAJE

Odbor zdravotnictví ORJ - 014

§ Seskupení položek Částka v Kč

003543 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům -1 225 000,00

celkem -1 225 000,00

VÝDAJE

Odbor zdravotnictví ORJ - 014

172 OZ Přesun finančních prostředků v rámci odboru zdravotnictví v celkové výši 1 225 000,- Kč na

poskytnutí dotací v rámci "Programu na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2022" v

dotačním titulu "Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví".

Rozpočtová změna č. 171
171 OKH Přesun finančních prostředků v rámci odboru kancelář hejtmana v celkové výši 4 449 466,- Kč 

na poskytnutí dotací v rámci "Programu na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů" v

dotačním titulu č. 4 "Podpora rozvoje cestovního ruchu v OK".

Rozpočtová změna č. 172

Zastupitelstvo OK 11.4.2022

9.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

Strana 16 (celkem 25)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

§ Seskupení položek Částka v Kč

003543 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 264 000,00

003599 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 961 000,00

celkem 1 225 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč

003419 54 - Neinvestiční transfery obyvatelstvu -686 000,00

celkem -686 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč

003419 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 686 000,00

celkem 686 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč

003419 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům -2 635 161,00

003419 63 - Investiční transfery -223 739,00

celkem -2 858 900,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč

003419 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 2 858 900,00

celkem 2 858 900,00

Rozpočtová změna č. 173
173 OSKPP Přesun finančních prostředků v rámci odboru sportu, kultury a památkové péče v celkové

výši 686 000,- Kč na poskytnutí dotací v rámci "Programu na podporu handicapovaných sportovců v

Olomouckém kraji  v roce 2022".

Rozpočtová změna č. 174
174 OSKPP Přesun finančních prostředků v rámci odboru sportu, kultury a památkové péče v celkové

výši 1 438 900,- Kč na poskytnutí dotací v rámci "Programu na podporu sportu v Olomouckém kraji" v

dotačním titulu DT1 "Podpora sportovních akcí". Nerozdělené prostředky ve výši 1 123 161,- Kč budou

převedeny z dotačního programu "Víceletá podpora v oblasti sportu 2022-2024", dotačního titulu

"Víceletá podpora významných sportovních akcí", ve výši 92 000,- Kč budou převedeny z dotačního

programu "Víceletá podpora v oblasti sportu 2022-2024", dotačního titulu "Víceletá podpora sportovní

činnosti" a ve výši 223 739,- Kč budou převedeny z dotačního "Programu na podporu výstavby a

rekonstrukcí sportovních zařízení kofinancovaných z Národní sportovní agentury v roce 2022".

Zastupitelstvo OK 11.4.2022

9.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

Strana 17 (celkem 25)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč

003419 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům -780 506,00

003419 63 - Investiční transfery -4 471 864,00

celkem -5 252 370,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč

003419 63 - Investiční transfery 5 252 370,00

celkem 5 252 370,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč

003419 63 - Investiční transfery -3 275 000,00

celkem -3 275 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč

003419 63 - Investiční transfery 3 275 000,00

celkem 3 275 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

Rozpočtová změna č. 175
175 OSKPP Přesun finančních prostředků v rámci odboru sportu, kultury a památkové péče v celkové

výši 4 471 864,- Kč na poskytnutí dotací v rámci "Programu na podporu rekonstrukcí sportovních

zařízení v obcích Olomouckého kraje v roce 2022". Nerozdělené prostředky ve výši 780 506,- Kč budou

převedeny z dotačního programu "Víceletá podpora v oblasti sportu 2022-2024", dotačního titulu

"Víceletá podpora významných sportovních akcí".

Rozpočtová změna č. 176
176 OSKPP Přesun finančních prostředků v rámci odboru sportu, kultury a památkové péče v celkové

výši 3 275 000,- Kč na poskytnutí dotací v rámci "Programu na podporu výstavby a rekonstrukcí

sportovních zařízení kofinancovaných z Národní sportovní agentury v roce 2022".

Rozpočtová změna č. 177
177 OSKPP Přesun finančních prostředků v rámci odboru sportu, kultury a památkové péče v celkové

výši 21 500 000,- Kč na poskytnutí dotací v rámci "Programu na podporu kultury v Olomouckém kraji".

Zastupitelstvo OK 11.4.2022

9.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

Strana 18 (celkem 25)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

§ Seskupení položek Částka v Kč

003319 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům -21 500 000,00

celkem -21 500 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

UZ § Položka Částka v Kč

000000555 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 405 000,00

celkem 405 000,00

§ Seskupení položek Částka v Kč

003311 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 1 150 000,00

003311 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 75 000,00

003312 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 6 405 000,00

003312 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 995 000,00

003313 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 605 000,00

003313 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 930 000,00

003315 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 280 000,00

003316 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 75 000,00

003316 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 55 000,00

003316 54 - Neinvestiční transfery obyvatelstvu 130 000,00

003317 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 40 000,00

003317 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 40 000,00

003319 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 5 440 000,00

003319 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 4 825 000,00

003319 54 - Neinvestiční transfery obyvatelstvu 50 000,00

celkem 21 095 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč

003312 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj -14 500 000,00

celkem -14 500 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč

003311 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 6 100 000,00

003311 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 5 000 000,00

003312 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 3 400 000,00

celkem 14 500 000,00

178 OSKPP Přesun finančních prostředků v rámci odboru sportu, kultury a památkové péče v celkové

výši 14 500 000,- Kč na poskytnutí dotací v rámci "Programu na podporu stálých profesionálních

souborů v Olomouckém kraji".

Rozpočtová změna č. 178

Zastupitelstvo OK 11.4.2022

9.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

Strana 19 (celkem 25)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč

003319 63 - Investiční transfery -3 910 000,00

celkem -3 910 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč

003319 63 - Investiční transfery 3 910 000,00

celkem 3 910 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč

003319 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům -14 688 000,00

celkem -14 688 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč

003319 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 1 344 000,00

003322 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 1 705 000,00

003322 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 2 970 000,00

003322 54 - Neinvestiční transfery obyvatelstvu 3 259 000,00

003330 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 5 410 000,00

celkem 14 688 000,00

VÝDAJE

Rozpočtová změna č. 179
179 OSKPP Přesun finančních prostředků v rámci odboru sportu, kultury a památkové péče v celkové

výši 3 910 000,- Kč na poskytnutí dotací v rámci "Programu na podporu investičních projektů v oblasti

kultury v Olomouckém kraji v roce 2022".

Rozpočtová změna č. 180
180 OSKPP Přesun finančních prostředků v rámci odboru sportu, kultury a památkové péče v celkové

výši 13 344 000,- Kč na poskytnutí dotací v rámci "Programu památkové péče" v dotačním titulu DT1

"Obnova kulturních památek". Nerozdělené prostředky v DT2 "Obnova staveb drobné architektury

místního významu" a DT3 "Obnova nemovitostí, které nejsou kulturní památkou nacházející se na

území památkových rezervací a památkových zón" budou přesunuty do DT1 "Obnova kulturních

památek".

Rozpočtová změna č. 181
181 OSKPP Přesun finančních prostředků v rámci odboru sportu, kultury a památkové péče v celkové

výši 1 026 000,- Kč na poskytnutí dotací v rámci "Programu památkové péče" v dotačním titulu DT2

"Obnova staveb drobné architektury místního významu".

Zastupitelstvo OK 11.4.2022

9.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

Strana 20 (celkem 25)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč

003319 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům -1 026 000,00

celkem -1 026 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč

003326 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 64 000,00

003326 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 890 000,00

003330 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 72 000,00

celkem 1 026 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč

003319 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům -2 130 000,00

celkem -2 130 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč

003326 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 180 000,00

003326 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 184 000,00

003326 54 - Neinvestiční transfery obyvatelstvu 1 587 000,00

003330 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 179 000,00

celkem 2 130 000,00

Rozpočtová změna č. 182
182 OSKPP Přesun finančních prostředků v rámci odboru sportu, kultury a památkové péče v celkové

výši 2 130 000,- Kč na poskytnutí dotací v rámci "Programu památkové péče" u dotačního titulu DT3

"Obnova nemovitostí, které nejsou kulturní památkou nacházející se na území památkových rezervací a

památkových zón".

Zastupitelstvo OK 11.4.2022

9.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 143/22 - 182/22 schválené Radou Olomouckého kraje 4.4.2022

Strana 21 (celkem 25)


